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QS6シリーズ

QS8シリーズ

QL8シリーズ

外形図（単位：mm）

パネル用計器（正方形、長方形タイプ） QS, QLシリーズ
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最大目盛値

目盛区分例

1×10 n

1.5×10 n

2×10 n

目盛区分数
20

30

20

目盛区分例 最大目盛値
3×10 n

5×10 n

7.5×10 n

目盛区分数
30

25

37.5

目盛区分例

次に最大目盛値、目盛区分数と、目盛区分例を示します。
表中の最大目盛値の“n”は、整数（･･･,－1, 0, 1, 2, 3,
･･･）を表します。

春日電機の可動コイル形の直流電圧計は、8種類の最大目
盛値（10V～500V）からお選びいただけます。

直流電圧計（可動コイル形）

パネル用計器（正方形、長方形タイプ） QS, QLシリーズ

1×10 n は、10（V）、1k（A）などを表します。
5×10 n は、50（V）、500（V）などを表します。

■10V～500Ｖ（最大定格目盛値） 直接接続タイプ
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接続図

QS8DV QL8DV

備考1 定格周波数：50Hz/60Hz共用
備考2 500V品はJIS規格適用外となります。
備考3 ※印：受注生産品

最大定格
目盛値

10V
15V
30V
50V
100V
150V
300V
500V

QS6シリーズ（60×60mm）

タイプ名

QS6 DV 10
QS6 DV 15
QS6 DV 30
QS6 DV 50
QS6 DV 100
QS6 DV 150
QS6 DV 300
QS6 DV 500

標準価格
（税別）
¥4,460

QS8シリーズ（80×80mm）

タイプ名

QS8 DV 10
QS8 DV 15
QS8 DV 30
QS8 DV 50
QS8 DV 100
QS8 DV 150
QS8 DV 300
QS8 DV 500

標準価格
（税別）
¥5,000

QL8シリーズ（82×69mm）

タイプ名

QL8 DV 10
QL8 DV 15
QL8 DV 30
QL8 DV 50
QL8 DV 100
QL8 DV 150
QL8 DV 300
QL8 DV 500

標準価格
（税別）
¥5,000※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

最大定格
目盛値
10V
15V
30V
50V

概略
内部抵抗
10kΩ
15kΩ
30kΩ
50kΩ

0.01VA
0.015VA
0.03VA
0.05VA

0.1VA
0.15VA
0.3VA
0.5VA

概略
消費電力

最大定格
目盛値
100V
150V
300V
500V

概略
内部抵抗
100kΩ
150kΩ
300kΩ
500kΩ

概略
消費電力

仕様 指定記号 タイプ名例

管理指針付

標準価格
（税別）

＋ ¥550K QS6 DVK 1

標準外仕様品増値（受注生産品） 参考資料
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